4 P»n.o»ant 8.

Poromerfll.Mita CrkuiHtontiuch.
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hominibus, <iui de ahbatis licentia ibidem pro* simili causa demoruti fuerint, eadem indul-

gentcs, omnesque, qui infra terminus honorum nominati claustri ad littus maris ex causa

predicts manserint, eadem, qua et homines claustri dicti, libertate fniantur. Preterea

domino abbati et fratribus eius molendina in aqua Thra et in aliis aquis ipsorum et

dausuras piscium edificare coneedimus hominesque ipsorum ab omni exactione, urbiura

edificatione pontiumque positione ac utroruinque reparatione et ah omni theloneo et ab

omni expeditiono dimittimus liberos, ita ut nulli quicquam ex debito teneantur nisi soli

deo et claustro dicto. Insuper libertatem advoeatic. omnes scilicet sententias et mannales

et capitales, abbati et conventui dieto damus una cum hire, quod de naufragio sibi solent

usnrpare terrarum principes, quod ipsorum discretioni et iudicio reliuquimus, qnotiens

factum fuit naufrngium infra terminos eorundcm. Damns nihilominus atque confirmamus

patronatum ecclesie in Nemitz cum quatuor mansis et decima ville predicte Nemit/ et

cum decima ville Bartholin et cum omni hire, quod pertinet ad eandem; ecterum sepedieto

Claustro Bucowe duas areas in eivitate nostra Rugenwolde cum duobus niansis in proprietatem

damus, quos et ipsi liberos confirmamus. Huius itaque douationis et confirmationis nostre

testes sunt : dominus .Johannes decanus Camminensis, dominus Bertoldus sacerdos frater

sancti Johannis in Slawena et frater Johanues magister ibidem, dominus Boranth, dominus

Bispraus, dominus Gneomarus de Cumerowe et dominus Hermannus de Ploezeth et qnam

plures alii fide digni. Acta sunt hccanno incarnationis domini millcsimo ducentesimo septua-

gcsimo primo. Ne igitur hec nostra donatio et confirmatio temere violetur a quoquam, ipsam

prcsenti pagina et sigilli nostri appensione fideliter eommunivimns. Datum in Slawena

per manus notaiii nostri domini Johannis in die Agathe virginis ac martin's venerande.

247.

1271. October 31. InotrracUtir. Herzmj Boles/air von Gross- Polm vernpricht in eintm

Verpleich mil dent deutsrhen Orden deimelben avch Mm Schadeitcrmtz von Iltrzog Mestitrin ron Potnmerm

;v rerhelfrn.

Lhiginal mil eftMM Pergamerwtreifen tm Arcftiwum glome in Wanchau N. 3.

Qedruckt: Dogiel, Cvdex (fiptotnaticur Poloniae IV 30 ». XXXVI. Stronczyruki, H':nty jiitm ila»nych n. 14. Cudcx

diptomatiru* Majorit Poloniae I 390/1 n. 444.

Angefufirt: Perllmrh, Pfftitfifche Regttten n. 793.

.... Boleslaus dei gracia dux Polonie ad noticiam . . . rcducimus . .
t
quod inter

uos et . . fratrem Thfeoderieum] de (xaterslew magistruui douius Thewtonice in Pruscia

et fratres suos super dampno sibi per nostros homines Polonos illato super bonis suis

in Orlow, Muriu et Nesow ac in villis suis adiacentibus tempore gwerre et obsidionis per

nos terre Cuyauie et civitatis de Junelodslaw eomposicioncm fecimus. . . .

Ceterum aliquos homines et Prntenos de terra domini Mfestwini] ducis Pomoranie

ibidem fuisse super dampnis sepe dictorum fratrnm presentibus contestamur, de quibns

iustieiam eonsequendi ipsis consilium promittimus et iuvamen. . .

Actum in Junelodslau anno domini M°. CO". LXX" primo in vigilia omnium sanctorum.
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248.

1271. O. T. M* O. llerzotj Mesttrin von Pommern verleiht dem Klo»ter Olira dot Dor/ Mttnno

fret von alien l^asten. ,

Original im Staattutrchiv iu Konigaberg Schbl. LV n. 34 tnit rirei SiegelKrhem, am ernten eine llanfmhnur ohne

Sirgel. Die Seltrift itt unregelmattig.

Abtchri/t ebenda»elb*t im Folianten A 100 (Cod. OSvJ p. 159 n. 92.

Oedruckt: Ledebur, Seuu Archiv II 218/219.

Nos Mistwinus miseracione diviua dax Pomoranie cnnctis, quos preseus scriptum

aodire vel videre contigerit, salutem in eo, qui salvat omnes in se sperantes. Notnm

esse volumus tarn presentibus quam futuris universis et singulis, quod nos pro reniedio

anime uostrc parentumque nostrorum contulimus conventui de Oliua Cisterciensis ordinis

villain nomine Messino 1

) cum omnibus pratis, silvis, aquis, piscaturis et cum ceteris

utilitatibus, quas predictus eonvcutus infra terminos eiusdem ville super terrain seu sub

terra cousequi poterit in perpetnum, ab omni exactione liberam hereditario iure perpetuo

possidendam. Huius ville terminos sic predictus conventns possidebit in posterum, sicut

eos Slaui ex autiquissimis temporibus possederunt in presens. Datum anno domini M°.

CC°. LXX°I°. Testes huius donacionis sunt: Viteco palatinus de Gdanzk, Ziborins castel-

lanns de Puzch, "Waisil palatinus, Andreas index, Ynizslanus subcamerarius, Olobnno

pincerna, Ziadic frater eius et alii quam plures, in quorum presencia coutigit predictam

donacionem fieri manifeste. In cuius facti testimonium presentem paginam nostro voluimns

communire sigillo.

249.

1271. O. T. Eldemu Wizlaw Fiirtt ton Ruyen verleiht dem Klosler liukoic dun Dorf ParjMirt

und zwei Grundnturke in Ruyentcalde.

Abtckrift in der Matrikel run Hukow fol. 04*— 66* in Stetiin.

(ledruckt: Fabriciu*, Urkunden ran Rugen III 12 n. 157, 15/16 n.CV. Primers, Pommeru-he* Urkundenbueh II n.934.

In nomine sancte et individne trinitatis. Witzlans dei gratia Rugianornm princeps

omnibus presens scriptum intuentibus inpcrpctuum salutem in omnium salvatore. Veneraiula

virorum illustrium decrevit antiquitas facta laudabilia, que memorie commcndari debnerant

et transmitti in postcros, litcrarum monumentis aunotare et tcstinm subscriptiouibus

pennunire. Nos igitur vestigiis eorum inherere cupientes notum esse volumus tam pre-

sentibus quam futuris, quod nos saniori usi consilio proprietatem ville, (pie lingua Slaui-

cali Parparino dicitur, claustro Hue-owe ad honorem et gloriam intemerate Marie Virginia

cum pratis, piscationibus, nemoribus, agris, cultis et incultis, molendinis tam a(pia quam

aere constructis vel constmendis, cum iudicio sanguinis et omnium causarum, iure toto

et intcgro et in omnium militate que nunc est aut imposterum adinveniri poterit, et

cum duabus areis in Rngenwolde duobus insuper mansis iunctis ad areas nomine nostro

et heredum nostromm singnlorum et omnium contulimus et dedimus perpetuo possidendns.

i) Me*tino lag nach der Vrknmlr run 1286 Mai 7 (n. unUn X 394) bei Slartin, alto im Oebiet run PuUig.

Digitized by Google

204 1271. No. 250.

Ut igitur hec nostra donatio predicte eeclesie de Buconia finna perpctuis temporibus

pennanere debeat et ab omni perturbationis ac dubietatis calumpnia libera, presentem

paginam nostro sigillo feciraus eomnraniri. Testes autem, qui huic nostre dooationi presentes

erant, sunt hi: dominus Wernerus de Lositz, dominus Rcimfridus de Pentz, doniinus Bis-

praus et dominns Detleuins advoeatus in Slawena milites et alii multi. Actum in

inonnsterio Hildensi anno incarnationis domini millesimo dueentesimo septuagesimo prinio,

datura per manum Johannis notarii nostri.

250.

C. 1271. Utulutlrt. Ilerzog Mettwin von Pommern bittet die Afarkgra/en Johann, Otto und

Conrad von Brandenburg urn Beintand in teinen Not/ien vnd erbietet tick ihnen Burg und Stadt Danzig

ah Eigenthnm einzurdumen.

Abuchrift im Copiarium 1 (' 4 fat, .
r
>7 a * im Oeheimen Staat*ar<liir zu Hertin.

Gedruvkt: l>reger. Codex diptamutieut Pomeraniae I 547 '48 n. ChXXXVIl. Oercken, Gtdex diphm. Brandenburg.

I 249/50 n. CXLVl. Riedel, Codex dipknnatirn* Rrandenhurg. llauptth. 11 Band 1 112/113 n. CXL1V.

Anaefuhrt: 1'erlbach. Prevtuiu-he Reaenten n 794

Exeellentibns principihus dominis suis Jo[hanni]. 0[ttoni] et C[onrado] Brauden-